
Våren 2012

Se uppdaterat program på
WWW.LOUISDEGEER.SE

Boka biljetter via hemsidan eller på biljettbyrån: 011-15 51 00

PAUSMENY & MINGELBUFFÈ

Pausmeny
I konsertpausen kan du njuta av ett glas vin, öl, smörgåsar, kaffe 

och kaka m.m. Baren öppnar 1.5 h innan konsertstart. Information 

om menyinnehåll finns på hemsidan. Bokning av pausmeny sker 

under respektive konsert på hemsidan alt. genom Bistron på telefon 

011-15 50 60 (mån-fre kl 10.00-11.00, 13.00-14.00)

Mingelbuffé/Mingeltallrik
Avnjut en mingelbuffé eller mingeltallrik i samband med din konsert 

(se www.louisdegeer.se för vad som serveras till din föreställning). 

Boka via hemsidan eller genom BiljettByrån på telefon 011- 15 51 00

SON - Överdåd från öst
Tor 10 maj kl.19:00 i De Geerhallen

Foajémusik 18.00 m. Per Jonsson Gille & Sara Michelin
Dir. - Stefan Solyom. Sol. - Catherine Manoukian, violin
Tjajkovskij - Capriccio Italien
Bartók - Violinkonsert nr 2
Musorgskij - Tavlor på en utställning

SON - After-work konsert
Ons 16 maj kl. 18:00 i De Geerhallen

Sex kompositionselever från de tre musik-
högskolorna i Stockholm, Göteborg och Malmö får 
presentera varsitt verk. Passa på att bli en av de 
första som tar del av deras karriärer! 
Dirigent meddelas senare. Fri entré!

Kom! Vi sjunger Barnkammarboken
Lör 19 maj kl. 12:00 i Flygeln

Amy Diamond, Nassim Al Fakir & Sara Edwards-
son i en fartfylld föreställning med det bästa 
från Barnkammarboken för barn i åldern 2-9 år. 
Tillsammans med en ensemble sjunger de barnens 
favoritmelodier om krokodiler, kakor och kramar. 

Matilda Hansson
Sebastian Roos   Ellen Jonsson 
Fredrik Edkrantz   Stefan Lalander 
Pontus Hellander    Åke Larsson m.� . 

Ett musikaliskt äventyr
av Bo Wastesson

11 feb kl. 1500

Årets absoluta fest! 

Juldagen 2011 lyfter vi återigen taket på Norrköpings häftigaste byggnad och 
gör Louis De Geer till Sveriges största nattklubb när Palacegänget fl yttar in.

På scen: Lalles Bodega, DJ:s Oskar ”DJ Zenkert” Jennerfors, Peo Wallin, Jonny Lindé.

Mer info: www.palacenorrkoping.com

OBS! Första upplagan!

Vårens program är inte färdigt, � er föreställningar till-

kommer fortfarande. Se www.louisdegeer.se för 

uppdaterat program. Ordinarie vårprogram kommer 

i slutet på januari.
25 december från 20.00



Gunhild Carling Jazzvarité 2012
Lör 21 jan kl. 19.00 i De Geerhallen

I Januari 2012 är det dags igen för Gunhild Car-
ling och Carling Big Band att återigen ge sig ut på 
sin årligen återkommande varietéföreställning.

SON* - Exkl. gästspel, Kungliga Filharmonikerna
Fre 27 jan kl. 19.00 i De Geerhallen

Kungliga Filharmonikerna
Dirigent - Sakari Oramo, Solist - Lisa Batiashvili, violin
Brahms - Violinkonsert
Stravinsky - Eldfågeln, komplett

tAKiDA - The Burning Heart Tour
Fre 3 feb kl. 19:30 i Flygeln (stående)

Som ett av Sveriges största rockband är tAKiDA 
vana vid de stora scenerna. Nu vill bandet 
komma närmare sin publik och väljer därför att 
göra en omfattande klubbturné runt om i landet.

Anna Ternheim
Lör 4 feb kl. 19.30 i Flygeln

Den 28 oktober släpper Anna sitt efterlängtade 
nya album ”The Night Visitor” och efter årsskiftet 
ger hon sig ut på en omfattande turné genom 
Skandinavien. Denna gång i ett mer avskalat och 
akustiskt format.

Here comes the SON, Musikgymnasiet De Geer.
Lör 4 feb kl. 15:00 i De Geerhallen

Musikgymnasiets åk 3 bjuder på ett överraskande 
program. Eleverna är programskapare, solister,  dan-
sare, instrumentalister och kompositörer. Tillsammans 
med SON och dirigenten David Lundblad bjuder de 
på en riktig musikkavalkad i högt tempo!

SON - Junichi Hirokami
Tor 9 feb kl. 19:00 i De Geerhallen

Introduktion kl 18.30 med Stig Jacobsson
Dirigent - Junichi Hirokami, Solister - Tobias 
Carron, flöjt, Bo Pettersson - basklarinett
Takemitsu - 3 Film Scores. Valkare - Cammino för flöjt, 
basklarinett & orkester. Rachmaninov - Symfoni nr 2

Mikael Wiehe
Tis 14 feb kl. 19:30 i Flygeln

Högaktuell med sin medverkan i Tv4s succé
program Så Mycket Bättre ger sig en av den 
svenska artistelitens stora legendarer åter ut på 
vägarna. Mikael Wiehe är redo att möta publi-
ken på en omfattande Nordenturné våren 2012.

SON - Solistprisvinnande Dornbusch
Tor 16 feb kl. 19:00 i De Geerhallen

Introduktion kl 18.30 med Lennart Stenqvist
Öppen rep. ti 14 feb kl 11.30-12.30 - Fri entré!
Dir. - Stefan Solyom. Solist - Karin Dornbusch, klarinett
Smetana Moldau Staern - Kons. f. klarinett & ork. 
- best. verk/uruppförande. Dvorák - Symfoni nr 8

THE MERSEY BEATLES
Fre 17 feb kl. 19:30 i De Geerhallen

Cavern i bandnamnet är ingen garanti för att ha 
spelat på Cavern. Det har däremot TMB gjort åtskil-
liga gånger, som Caverns husband har dom passerat 
THE BEATLES eget rekord på 298 spelningar. Inget 
annat band i världen har fått ett sådant förtroende. 

Peter Carlsson & Blå Grodorna
18 feb 19:00, 19 feb 15:00 i De Geerhallen 

Strålande recensioner för den nya showen:
 ”..fullkomligt lysande.” DN 
”Makalöst, Peter!” Aftonbladet 
”En gudabenådad estradör.” Falkuriren

SON - Sportlovsorkestern 2012
Tis 21 feb kl. 19:00 i De Geerhallen

Det blir för sjunde året i rad som musicerande 
ungdomar från hela länet bildar den omåttligt 
populära Sportlovsorkestern. Hårt repetitions
arbete resulterar i denna härliga konsert.
Dirigent - Cecilia Rydinger Ahlin

SON - Franz Welser-Möst
Sön 26 feb kl. 17:00 i De Geerhallen

Introduktion kl 16.30 med Lennart Falkebring
Dirigent - Franz Welser-Möst
Bruckner - Symfoni nr 4 ”Den romantiska”
Ytterligare verk tillkommer!

SON - Mamma Mu & Kråkan
Lör 10 mar kl. 15:00 i De Geerhallen

Familjekonsert. Tårtkalas i foajén kl 13.30
Dirigent - Andreas Alin
Kråkan - Katti Hoflin
Mamma Mu - Calle Jacobsson

Özz Nûjen - Dålig stämning
Sön 11 mar kl. 19:00 i Flygeln

Efter elva år på standup-scenen ger Özz sig ut på 
sin första soloturné. Det blir en skarp men varm 
betraktelse om varför det är så viktigt för oss 
svenskar att ständigt försöka vara överens och 
varför vi gör allt för att undvika dålig stämning. 

Claes Malmberg - Still Alive
Tis 13 mar kl. 19.00 i Flygeln

Efter jättesuccén land och rike runt med ”Claes 
Malmberg Live” så kommer Claes med en helt 
nyskriven föreställning, ”Claes Malmberg Still Alive” 
ut i Sverige. En föreställning som Claes skrivit tillsam-
mans med sin gamle kompanjon Lennie Norman. 

SON - Ole Kristian Ruud
Tor 15 mar kl. 19:00 i De Geerhallen

Introduktion kl 18.30 m Anna Ahlenius
Öppen rep. ti 13 mars kl 11.30-12.30 - Fri entré!
Dir - Ole Kristian Ruud, Solist - Håvard Gimse - piano
Prokofjev - ”Romeo och Julia” ur Svit nr 1 & 2
Grieg - Pianokonsert. Nielsen - Symfoni nr 4 

Pang på pensionatet
Fre 16 mar kl. 19:30 i De Geerhallen

På Vallarna firades det 15 år med en riktig 
buskisdeckare signerad Krister Classon. När före
ställningen som slog alla tidigare publikrekord 
åker ut på Sverigeturné blir det med våra största 
publikfavoriter. 

Jill Johnson - ”Flirting with disaster”
Sön 18 mar kl. 19:30 i De Geerhallen

”Det finns en countryälskare i oss alla” säger Jill. Det 
stämmer nog. I synnerhet när man lyckas förmedla 
musikstilen på det sätt hon gör. Nu är hon tillbaka 
med ett nytt sound & nytt album: ”Flirting With Disas-
ter”. Naknare, aningen rockigare och ”rootsigare”! 

SON - Två ofullbordade
Tor 22 mar kl. 19:00 i De Geerhallen

Foajémusik kl 18 m Per Jonsson Gille & Sara Michelin 
Dirigent - Michail Jurowski
Schubert - Symfoni nr 8 ”Den ofullbordade”
Bruckner - Symfoni nr 9

Thåström vår 2012
Fre 23 mar kl. 20.30 i Flygeln (stående)

Väntan är över. I februari ger sig Thåström ut 
på de svenska vägarna. Äntligen. Det blev ju 
bara en enda spelning 2011 och varje år utan 
Thåström på de svenska vägarna känns som ett 
lite sämre år. Men vintern 2012 är det dags.

SON - Jubileumsshow
Lör 31 mar kl. 19:00 i De Geerhallen

Vårt 100-årsjubileum pågår för fullt! Vad passar väl 
bättre än en sprakande jubileumsshow med våra 
östgötska stjärnor, som gjort stor succé på Sveriges 
scener. Dirigent - Josef Rhedin. Solister - Bl. a. Magnus 
Bäcklund, Hanna Lindblad, Bruno Mitsogiannis

SON - Alan Buribayev
Tor 12 apr kl. 19:00 i De Geerhallen

Introduktion kl 18.30 med Erika Backlund
Dirigent - Alan Buribayev. solist - Finghin Collins, piano
Borodin - Polovtsiska danser, ur Furst Igor
Mozart - Pianokonsert nr 23
Rimskij-Korsakov - Schéhérazade

Mustasch
Lör 21 apr kl. 20:30 i Flygeln (stående)
Mustasch har sedan starten för tio år sedan haft 
en karriär som pekar uppåt och endast uppåt. 
För varje album och singel som släppts har det 
tagits succéartade sjumilakliv framåt och alltid 
med fansens ständiga närvaro. 

SON - Jubileumskonsert - SON 100 år!
Lör 28 apr kl. 18:30 i De Geerhallen

Jub.mingel & foajémusik från kl 17.00, Trio de Lyx
Dirigent - Tobias Ringborg
Tjajkovskij - 1812, festuvertyr
Lindberg - Peking Twilight - best. verk/uruppförande
Beethoven - Symfoni nr 9 ”Körsymfonin”

Smedens dotter - en sång och danssaga
Lör 11 feb kl. 15.00 i De Geerhallen

Ett musikaliskt äventyr av Bo Wastesson med 
Matilda Hansson, Sebastian Roos, Ellen Jonsson, 
Fredrik Edkrantz, Pontus Hellander, Lisa Tilling 
samt 40 dansare o kör.

Karlsson på taket smyger igen
Sön 12 feb kl. 15.00 i De Geerhallen

Under 2010-2011 har föreställningen spelats 
för fulla hus på Oscarsteatern i Stockholm och 
uppskattats av såväl publik som kritiker. I rollerna: 
Markoolio, Benjamin Wahlgren/Hannes Alin, 
Hans Wahlgren m.fl.  Rekommenderas från: 4 år

Nu är det klippt!
Tis 27 mar kl. 19.30 i Flygeln

En nytatuerad fars av producenterna bakom 
“Liket Som Visste För Mycket” och “Pengarna 
Eller Livet”. I rollerna ser vi Carina Lidbom, Janne 
Loffe Carlsson, Sanna Ekman mfl.

Maria Möller – Ska de va så här? 
Ons 15 feb kl. 19:00 i Flygeln

Komik och allvar i tvära kast. Och musik, massor 
av musik! Maria Möllers show har under hösten 
fått ett fantastiskt mottagande av både publik och 
press då den spelats på Intiman i Stockholm under 
hösten 2011, nu kommer den till Louis De Geer. 

*SON = Norrköpings Symfoniorkester


